UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis e Cidadania

UFES - Universidade Federal do Espírito Santo - Campus Alaor Queiroz de Araújo.
Av. Fernando Ferrari, nº 514 – Vitória – ES – CEP: 29075-910

Edital 17/2021 - Resultado

O Pró-reitor de Assuntos Estudantis e Cidadania torna público o resultado da

solicitação do Auxílio Material Didático de Alto Custo 2021/2, nos termos do

Edital 17/2021 – Proaeci.

Os alunos deferidos deverão prestar contas em até 45 (quarenta e cinco) dias a

partir da data do recebimento do auxílio, em conformidade com o item 7 do

referido edital.

Os alunos indeferidos poderão interpor recurso no prazo de 02 (dois) dias úteis,

a contar da data de publicação deste resultado, em conformidade com o item 6

do edital.

Nome do Estudante
Número de
matrícula Situação Motivo

Angélica Amado Pereira de Moraes 2018206118 Deferido

Erikles dos Anjos Loyola  2018103771 Deferido

Ghustavo Guimarães da Silva  2018206795 Deferido

Glenda Rigo Lorenzoni  2018205908 Deferido

Igor Ambrósio Gama Barroso 2018104393 Deferido

Juliana Zucoloto Da Fonseca 2018205544 Deferido

Maria Vitoria Zeno Passos da Silva 2018205734 Deferido

Letícia de Oliveira Lemos 2017203552 Indeferido
Não enviou documentos,
conforme item 4 do Edital.

Ludimila Boldrini Coelho 2021201727 Infederido
Não é aluna da Odontologia,
conforme item 2.2 do Edital.

Vitória/ES, 08 de novembro de 2021.

Gustavo Henrique Araújo Forde
Pró-reitor de Assuntos Estudantis e Cidadania

PROAECI/UFES